
2. ท่ีดิน อาคาร และอุปกรณ์

ยอดคงเหลือ รายการปรับปรุงในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ยอดคงเหลือ
ณ 30 ก.ย. 2560 จ านวนด้านเดบิต จ านวนด้านเครดิต ณ 30 ก.ย. 2561

2.1 บัญชีอาคารและส่ิงปลูกสร้างไม่ระบุรายละเอียด (1205060101) จ านวน 58 หน่วยเบิกจ่าย
1 1500300003 กองคลัง 1,216,117,475.41 -                   -                   1,216,117,475.41  
2 1500300016 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนนทบุรี 2,132,149.00 -                   -                   2,132,149.00        
3 1500300017 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปทุมธานี 2,965,187.00 -                   -                   2,965,187.00        
4 1500300019 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอ่างทอง 4,841,229.58 -                   -                   4,841,229.58        
5 1500300022 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยนาท 32,222,825.25 -                   -                   32,222,825.25      
6 1500300024 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชลบุรี 9,959,250.00 -                   -                   9,959,250.00        
7 1500300025 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระยอง 162,375,856.00 -                   -                   162,375,856.00    
8 1500300026 ท่ีท าการปกครองจังหวัดจันทบุรี 59,408,383.18 -                   -                   59,408,383.18      
9 1500300027 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตราด 36,492,919.00 -                   -                   36,492,919.00      
10 1500300028 ท่ีท าการปกครองจังหวัดฉะเชิงเทรา 4,594,700.00 -                   -                   4,594,700.00        
11 1500300029 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปราจีนบุรี 12,911,137.00 -                   -                   12,911,137.00      
12 1500300030 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครนายก 24,839,446.00 -                   -                   24,839,446.00      
13 1500300031 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสระแก้ว 97,744,171.00 -                   -                   97,744,171.00      
14 1500300032 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครราชสีมา 27,067,968.35 -                   -                   27,067,968.35      
15 1500300033 ท่ีท าการปกครองจังหวัดบุรีรัมย์ 262,704,160.00 -                   -                   262,704,160.00    
16 1500300035 ท่ีท าการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ 240,432,025.33 -                   -                   240,432,025.33    
17 1500300037 ท่ีท าการปกครองจังหวัดยโสธร 58,331,669.00 -                   -                   58,331,669.00      
18 1500300038 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยภูมิ 153,173,822.75 -                   -                   153,173,822.75    
19 1500300040 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองบัวล าภู 56,312,968.43 -                   -                   56,312,968.43      
20 1500300041 ท่ีท าการปกครองจังหวัดขอนแก่น 72,805,340.00 65,545,340.00     138,350,680.00   -                    
21 1500300042 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุดรธานี 4,332,000.00 -                   -                   4,332,000.00        
22 1500300043 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเลย 124,187,998.46 -                   -                   124,187,998.46    
23 1500300044 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองคาย 83,878,392.00 -                   -                   83,878,392.00      
24 1500300045 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมหาสารคาม 98,503,994.00 -                   -                   98,503,994.00      
25 1500300046 ท่ีท าการปกครองจังหวัดร้อยเอ็ด 11,092,656.00 -                   -                   11,092,656.00      
26 1500300047 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกาฬสินธ์ุ 1,918,000.00 -                   -                   1,918,000.00        
27 1500300048 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสกลนคร 97,892,962.01 -                   -                   97,892,962.01      
28 1500300050 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมุกดาหาร 48,177,126.00 -                   -                   48,177,126.00      
29 1500300051 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเชียงใหม่ 115,539,355.51 -                   -                   115,539,355.51    
30 1500300052 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าพูน 42,994,938.00 -                   -                   42,994,938.00      
31 1500300053 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าปาง 60,892,187.00 -                   -                   60,892,187.00      
32 1500300054 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุตรดิตถ์ 95,092,433.45 -                   -                   95,092,433.45      
33 1500300055 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแพร่ 64,720,781.50 -                   -                   64,720,781.50      
34 1500300056 ท่ีท าการปกครองจังหวัดน่าน 82,387,772.52 -                   -                   82,387,772.52      
35 1500300059 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแม่ฮ่องสอน 1,633,714.40 -                   -                   1,633,714.40        
36 1500300060 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครสวรรค์ 21,287,782.19 -                   -                   21,287,782.19      
37 1500300061 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุทัยธานี 54,029,839.00 -                   -                   54,029,839.00      
38 1500300063 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตาก 18,450,960.00 -                   -                   18,450,960.00      
39 1500300065 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิษณุโลก 35,908,023.00 -                   -                   35,908,023.00      
40 1500300066 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิจิตร 4,106,945.10 -                   -                   4,106,945.10        
41 1500300067 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบูรณ์ 24,479,580.00 -                   -                   24,479,580.00      
42 1500300068 ท่ีท าการปกครองจังหวัดราชบุรี 32,404,768.47 -                   90,000.00           32,314,768.47      
43 1500300070 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสุพรรณบุรี 157,607,010.00 -                   -                   157,607,010.00    
44 1500300071 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครปฐม 600,000.00 -                   -                   600,000.00          
45 1500300072 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสาคร 43,626,922.70 -                   -                   43,626,922.70      
46 1500300073 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสงคราม 10,161,302.00 -                   -                   10,161,302.00      

ล าดับ ศูนย์ต้นทุน จังหวัด หมายเหตุ



2. ท่ีดิน อาคาร และอุปกรณ์

ยอดคงเหลือ รายการปรับปรุงในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ยอดคงเหลือ
ณ 30 ก.ย. 2560 จ านวนด้านเดบิต จ านวนด้านเครดิต ณ 30 ก.ย. 2561

ล าดับ ศูนย์ต้นทุน จังหวัด หมายเหตุ

47 1500300074 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบุรี 66,368,658.00 -                   550,000.00         65,818,658.00      
48 1500300075 ท่ีท าการปกครองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 39,120,346.00 -                   -                   39,120,346.00      
49 1500300076 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครศรีธรรมราช 45,634,959.63 -                   -                   45,634,959.63      
50 1500300077 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกระบ่ี 1,000,000.00 -                   -                   1,000,000.00        
51 1500300078 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพังงา 39,972,200.00 -                   -                   39,972,200.00      
52 1500300080 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสุราษฏร์ธานี 63,945,730.71 -                   -                   63,945,730.71      
53 1500300081 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระนอง 30,838,619.00 -                   -                   30,838,619.00      
54 1500300083 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสงขลา 191,675,553.46 -                   -                   191,675,553.46    
55 1500300084 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสตูล 71,387,091.00 -                   -                   71,387,091.00      
56 1500300085 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตรัง 61,770,827.50 -                   -                   61,770,827.50      
57 1500300086 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพัทลุง 1,761,400.00 -                   -                   1,761,400.00        
58 1500300087 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปัตตานี 23,665,661.00 -                   -                   23,665,661.00      
59 1500300089 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนราธิวาส 23,074,067.00 -                   -                   23,074,067.00      

4,533,555,238.89 65,545,340.00 138,990,680.00 4,460,109,898.89
2.2 บัญชีค่าเส่ือมราคาสะสมอาคารและส่ิงปลูกสร้างไม่ระบุรายละเอียด (1205060102) จ านวน 58 หน่วยเบิกจ่าย

1 1500300003 กองคลัง 750,094,947.72 -                   38,204,714.07     788,299,661.79    
2 1500300016 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนนทบุรี 145,719.00 -                   -                   145,719.00          
3 1500300017 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปทุมธานี 1,374,485.00 -                   -                   1,374,485.00        
4 1500300019 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอ่างทอง 2,500,264.95 -                   150,835.58         2,651,100.53        
5 1500300022 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยนาท 20,117,579.58 -                   -                   20,117,579.58      
6 1500300024 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชลบุรี 7,595,063.00 -                   318,130.00         7,913,193.00        
7 1500300025 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระยอง 86,170,652.00 -                   -                   86,170,652.00      
8 1500300026 ท่ีท าการปกครองจังหวัดจันทบุรี 46,162,618.28 -                   1,672,163.98       47,834,782.26      
9 1500300027 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตราด 36,133,899.00 -                   112,548.00         36,246,447.00      
10 1500300028 ท่ีท าการปกครองจังหวัดฉะเชิงเทรา 3,037,594.00 -                   153,156.00         3,190,750.00        
11 1500300029 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปราจีนบุรี 2,695,430.05 -                   -                   2,695,430.05        
12 1500300030 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครนายก 14,917,290.04 -                   838,715.29         15,756,005.33      
13 1500300031 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสระแก้ว 72,183,785.93 -                   2,832,920.29       75,016,706.22      
14 1500300032 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครราชสีมา 14,948,404.83 -                   817,345.35         15,765,750.18      
15 1500300033 ท่ีท าการปกครองจังหวัดบุรีรัมย์ 83,935,438.84 -                   -                   83,935,438.84      
16 1500300035 ท่ีท าการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ 176,276,459.25 -                   -                   176,276,459.25    
17 1500300037 ท่ีท าการปกครองจังหวัดยโสธร 37,442,180.18 64,275.23           3,339,245.82       40,717,150.77      
18 1500300038 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยภูมิ 42,713,628.42 -                   -                   42,713,628.42      
19 1500300040 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองบัวล าภู 11,205,340.24 -                   -                   11,205,340.24      
20 1500300041 ท่ีท าการปกครองจังหวัดขอนแก่น 18,492,680.58 35,590,973.58     17,098,293.00     
21 1500300042 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุดรธานี 4,222,128.48 -                   -                   4,222,128.48        
22 1500300043 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเลย 94,412,340.87 -                   6,776,558.00       101,188,898.87    
23 1500300044 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองคาย 23,552,705.00 -                   -                   23,552,705.00      
24 1500300045 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมหาสารคาม 72,248,226.45 -                   2,897,158.87       75,145,385.32      
25 1500300046 ท่ีท าการปกครองจังหวัดร้อยเอ็ด 9,158,921.97 -                   199,496.67         9,358,418.64        
26 1500300047 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกาฬสินธ์ุ 889,738.89 -                   63,933.33           953,672.22          
27 1500300048 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสกลนคร 36,476,901.77 -                   -                   36,476,901.77      
28 1500300050 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมุกดาหาร 21,941,392.56 -                   -                   21,941,392.56      
29 1500300051 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเชียงใหม่ 95,454,416.04 -                   -                   95,454,416.04      
30 1500300052 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าพูน 31,285,742.54 -                   1,303,765.10       32,589,507.64      
31 1500300053 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าปาง 33,345,522.41 -                   1,893,396.68       35,238,919.09      
32 1500300054 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุตรดิตถ์ 66,007,161.15 -                   2,964,979.34       68,972,140.49      



2. ท่ีดิน อาคาร และอุปกรณ์

ยอดคงเหลือ รายการปรับปรุงในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ยอดคงเหลือ
ณ 30 ก.ย. 2560 จ านวนด้านเดบิต จ านวนด้านเครดิต ณ 30 ก.ย. 2561

ล าดับ ศูนย์ต้นทุน จังหวัด หมายเหตุ

33 1500300055 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแพร่ 21,889,325.73 -                   612,688.21         22,502,013.94      
34 1500300056 ท่ีท าการปกครองจังหวัดน่าน 37,618,250.51 -                   -                   37,618,250.51      
35 1500300059 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแม่ฮ่องสอน 712,481.05 -                   54,457.15           766,938.20          
36 1500300060 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครสวรรค์ 14,888,431.22 -                   -                   14,888,431.22      
37 1500300061 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุทัยธานี 42,001,809.04 -                   1,421,001.04       43,422,810.08      
38 1500300063 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตาก 12,413,571.80 -                   709,206.84         13,122,778.64      
39 1500300065 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิษณุโลก 19,508,563.59 -                   -                   19,508,563.59      
40 1500300066 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิจิตร 3,094,486.67 177,985.00         533,955.00         3,450,456.67        
41 1500300067 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบูรณ์ 15,934,266.77 -                   834,645.00         16,768,911.77      
42 1500300068 ท่ีท าการปกครองจังหวัดราชบุรี 24,369,924.98 47,749.00           692,203.89         25,014,379.87      
43 1500300070 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสุพรรณบุรี 72,832,552.76 -                   -                   72,832,552.76      
44 1500300071 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครปฐม 410,000.00 -                   20,000.00           430,000.00          
45 1500300072 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสาคร 30,276,069.40 -                   1,412,734.62       31,688,804.02      
46 1500300073 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสงคราม 4,483,046.39 -                   -                   4,483,046.39        
47 1500300074 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบุรี 51,064,026.23 549,999.00         1,839,119.67       52,353,146.90      
48 1500300075 ท่ีท าการปกครองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 37,100,094.49 -                   273,993.33         37,374,087.82      
49 1500300076 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครศรีธรรมราช 31,236,483.78 -                   1,443,282.47       32,679,766.25      
50 1500300077 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกระบ่ี 434,555.56 -                   33,000.00           467,555.56          
51 1500300078 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพังงา 22,568,328.87 -                   1,344,233.33       23,912,562.20      
52 1500300080 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสุราษฏร์ธานี 37,350,244.77 -                   2,320,077.94       39,670,322.71      
53 1500300081 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระนอง 20,818,748.55 -                   827,111.31         21,645,859.86      
54 1500300083 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสงขลา 124,943,996.84 -                   -                   124,943,996.84    
55 1500300084 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสตูล 47,842,094.40 -                   2,232,667.18       50,074,761.58      
56 1500300085 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตรัง 41,416,224.00 -                   1,807,394.01       43,223,618.01      
57 1500300086 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพัทลุง 342,630.00 -                   -                   342,630.00          
58 1500300087 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปัตตานี 15,251,203.62 -                   -                   15,251,203.62      
59 1500300089 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนราธิวาส 46,079.28 -                   -                   46,079.28            

2,647,986,149.32  36,430,981.81     100,049,126.36   2,711,604,293.87  
2.3 บัญชีครุภัณฑ์ไม่ระบุรายละเอียด (1206180101) จ านวน 59 หน่วยเบิกจ่าย

1 1500300003 กองคลัง 1,420,881,280.24 11,719.74           5,519,872.43       1,415,373,127.55  
2 1500300016 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนนทบุรี 1,888,265.00 -                   -                   1,888,265.00        
3 1500300017 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปทุมธานี 2,201,724.25 -                   -                   2,201,724.25        
4 1500300019 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอ่างทอง 1,163,641.30 -                   -                   1,163,641.30        
5 1500300022 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยนาท 4,873,026.70 -                   -                   4,873,026.70        
6 1500300024 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชลบุรี 4,810,366.00 -                   -                   4,810,366.00        
7 1500300025 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระยอง 9,946,517.09 -                   -                   9,946,517.09        
8 1500300026 ท่ีท าการปกครองจังหวัดจันทบุรี 9,230,627.20 -                   309,800.00         8,920,827.20        
9 1500300027 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตราด 9,311,102.40 -                   -                   9,311,102.40        
10 1500300028 ท่ีท าการปกครองจังหวัดฉะเชิงเทรา 1,995,761.00 -                   -                   1,995,761.00        
11 1500300029 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปราจีนบุรี 12,267,890.60 -                   -                   12,267,890.60      
12 1500300030 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครนายก 8,758,723.60 -                   -                   8,758,723.60        
13 1500300031 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสระแก้ว 5,899,488.00 -                   -                   5,899,488.00        
14 1500300032 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครราชสีมา 5,922,813.00 -                   -                   5,922,813.00        
15 1500300033 ท่ีท าการปกครองจังหวัดบุรีรัมย์ 13,101,796.16 -                   -                   13,101,796.16      
16 1500300035 ท่ีท าการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ 26,761,734.30 -                   -                   26,761,734.30      
17 1500300037 ท่ีท าการปกครองจังหวัดยโสธร 9,087,432.00 -                   -                   9,087,432.00        
18 1500300038 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยภูมิ 22,295,013.30 -                   -                   22,295,013.30      



2. ท่ีดิน อาคาร และอุปกรณ์

ยอดคงเหลือ รายการปรับปรุงในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ยอดคงเหลือ
ณ 30 ก.ย. 2560 จ านวนด้านเดบิต จ านวนด้านเครดิต ณ 30 ก.ย. 2561

ล าดับ ศูนย์ต้นทุน จังหวัด หมายเหตุ

19 1500300040 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองบัวล าภู 5,198,970.31 -                   -                   5,198,970.31        
20 1500300041 ท่ีท าการปกครองจังหวัดขอนแก่น 22,603,152.30 -                   6,364,164.00       16,238,988.30      
21 1500300042 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุดรธานี 7,739,254.00 -                   -                   7,739,254.00        
22 1500300043 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเลย 18,592,923.12 -                   -                   18,592,923.12      
23 1500300044 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองคาย 7,586,925.00 -                   -                   7,586,925.00        
24 1500300045 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมหาสารคาม 25,145,899.64 -                   -                   25,145,899.64      
25 1500300046 ท่ีท าการปกครองจังหวัดร้อยเอ็ด 25,209,979.80 -                   -                   25,209,979.80      
26 1500300047 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกาฬสินธ์ุ 432,000.00 -                   -                   432,000.00          
27 1500300048 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสกลนคร 16,810,613.19 -                   -                   16,810,613.19      
28 1500300050 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมุกดาหาร 6,161,355.00 -                   -                   6,161,355.00        
29 1500300051 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเชียงใหม่ 24,269,718.10 -                   747,404.30         23,522,313.80      
30 1500300052 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าพูน 13,206,699.40 -                   -                   13,206,699.40      
31 1500300053 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าปาง 19,618,296.00 -                   -                   19,618,296.00      
32 1500300054 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุตรดิตถ์ 14,993,833.22 -                   -                   14,993,833.22      
33 1500300055 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแพร่ 6,522,941.00 -                   -                   6,522,941.00        
34 1500300056 ท่ีท าการปกครองจังหวัดน่าน 1,680,381.10 -                   -                   1,680,381.10        
35 1500300058 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเชียงราย 16,585,774.00 -                   -                   16,585,774.00      
36 1500300059 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแม่ฮ่องสอน 180,200.00 -                   -                   180,200.00          
37 1500300060 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครสวรรค์ 20,348,667.60 -                   -                   20,348,667.60      
38 1500300061 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุทัยธานี 6,262,347.90 -                   -                   6,262,347.90        
39 1500300063 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตาก 10,500,144.00 -                   -                   10,500,144.00      
40 1500300065 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิษณุโลก 15,780,606.00 -                   -                   15,780,606.00      
41 1500300066 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิจิตร 3,251,100.00 -                   -                   3,251,100.00        
42 1500300067 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบูรณ์ 24,549,107.30 -                   -                   24,549,107.30      
43 1500300068 ท่ีท าการปกครองจังหวัดราชบุรี 31,500,100.94 -                   458,460.00         31,041,640.94      
44 1500300070 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสุพรรณบุรี 10,369,596.40 -                   -                   10,369,596.40      
45 1500300071 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครปฐม 1,812,486.00 -                   471,680.00         1,340,806.00        
46 1500300072 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสาคร 7,079,037.00 -                   -                   7,079,037.00        
47 1500300073 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสงคราม 9,254,715.80 -                   -                   9,254,715.80        
48 1500300074 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบุรี 6,857,548.01 -                   -                   6,857,548.01        
49 1500300075 ท่ีท าการปกครองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 844,425.60 -                   -                   844,425.60          
50 1500300076 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครศรีธรรมราช 21,144,596.74 -                   1,006,800.00       20,137,796.74      
51 1500300077 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกระบ่ี 2,267,700.00 -                   -                   2,267,700.00        
52 1500300078 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพังงา 18,131,054.70 -                   -                   18,131,054.70      
53 1500300081 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระนอง 10,981,277.32 -                   -                   10,981,277.32      
54 1500300083 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสงขลา 4,533,125.10 -                   -                   4,533,125.10        
55 1500300084 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสตูล 21,704,055.10 -                   -                   21,704,055.10      
56 1500300085 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตรัง 6,181,548.90 -                   190,204.30         5,991,344.60        
57 1500300086 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพัทลุง 2,811,994.30 -                   -                   2,811,994.30        
58 1500300087 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปัตตานี 1,432,437.10 -                   -                   1,432,437.10        
59 1500300089 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนราธิวาส 6,734,943.15 -                   -                   6,734,943.15        

2,047,268,732.28 11,719.74 15,068,385.03 2,032,212,066.99
2.4 บัญชีค่าเส่ือมราคาสะสม - ครุภัณฑ์ไม่ระบุรายละเอียด (1206180102) จ านวน 59 หน่วยเบิกจ่าย

1 1500300003 กองคลัง 1,417,575,994.74 5,543,135.17       576,553.48         1,412,609,413.05  
2 1500300016 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนนทบุรี 222,104.00 -                   -                   222,104.00          
3 1500300017 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปทุมธานี 1,456,101.31 -                   -                   1,456,101.31        
4 1500300019 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอ่างทอง 1,163,619.30 -                   -                   1,163,619.30        



2. ท่ีดิน อาคาร และอุปกรณ์

ยอดคงเหลือ รายการปรับปรุงในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ยอดคงเหลือ
ณ 30 ก.ย. 2560 จ านวนด้านเดบิต จ านวนด้านเครดิต ณ 30 ก.ย. 2561

ล าดับ ศูนย์ต้นทุน จังหวัด หมายเหตุ

5 1500300022 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยนาท 4,873,026.70 -                   -                   4,873,026.70        
6 1500300024 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชลบุรี 4,810,345.00 -                   -                   4,810,345.00        
7 1500300025 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระยอง 9,946,496.09 -                   -                   9,946,496.09        
8 1500300026 ท่ีท าการปกครองจังหวัดจันทบุรี 9,230,534.20 309,794.00         -                   8,920,740.20        
9 1500300027 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตราด 9,310,537.40 -                   -                   9,310,537.40        
10 1500300028 ท่ีท าการปกครองจังหวัดฉะเชิงเทรา 1,995,748.00 -                   -                   1,995,748.00        
11 1500300029 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปราจีนบุรี 9,358,474.85 -                   -                   9,358,474.85        
12 1500300030 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครนายก 8,758,662.60 -                   -                   8,758,662.60        
13 1500300031 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสระแก้ว 5,899,462.00 -                   -                   5,899,462.00        
14 1500300032 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครราชสีมา 5,922,673.03 -                   -                   5,922,673.03        
15 1500300033 ท่ีท าการปกครองจังหวัดบุรีรัมย์ 9,119,564.85 -                   -                   9,119,564.85        
16 1500300035 ท่ีท าการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ 26,761,636.30 -                   -                   26,761,636.30      
17 1500300037 ท่ีท าการปกครองจังหวัดยโสธร 9,087,432.00 -                   -                   9,087,432.00        
18 1500300038 ท่ีท าการปกครองจังหวัดชัยภูมิ 14,043,190.77 -                   -                   14,043,190.77      
19 1500300040 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองบัวล าภู 2,669,308.86 -                   -                   2,669,308.86        
20 1500300041 ท่ีท าการปกครองจังหวัดขอนแก่น 14,402,450.16 11,142,695.94     12,979,167.08     16,238,921.30      
21 1500300042 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุดรธานี 7,739,002.86 -                   103,201.20         7,842,204.06        
22 1500300043 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเลย 18,592,822.12 -                   -                   18,592,822.12      
23 1500300044 ท่ีท าการปกครองจังหวัดหนองคาย 4,251,041.05 -                   -                   4,251,041.05        
24 1500300045 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมหาสารคาม 25,050,984.64 -                   15,800.00           25,066,784.64      
25 1500300046 ท่ีท าการปกครองจังหวัดร้อยเอ็ด 25,209,979.80 -                   -                   25,209,979.80      
26 1500300047 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกาฬสินธ์ุ 431,998.00 -                   -                   431,998.00          
27 1500300048 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสกลนคร 10,582,534.65 -                   -                   10,582,534.65      
28 1500300050 ท่ีท าการปกครองจังหวัดมุกดาหาร 5,478,010.27 -                   -                   5,478,010.27        
29 1500300051 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเชียงใหม่ 24,085,361.38 758,615.47         195,261.89         23,522,007.80      
30 1500300052 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าพูน 13,119,802.78 -                   -                   13,119,802.78      
31 1500300053 ท่ีท าการปกครองจังหวัดล าปาง 19,216,821.00 -                   30,300.00           19,247,121.00      
32 1500300054 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุตรดิตถ์ 14,993,780.22 -                   -                   14,993,780.22      
33 1500300055 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแพร่ 6,522,941.00 -                   -                   6,522,941.00        
34 1500300056 ท่ีท าการปกครองจังหวัดน่าน 1,355,174.33 -                   -                   1,355,174.33        
35 1500300058 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเชียงราย 9,870,319.00 -                   -                   9,870,319.00        
36 1500300059 ท่ีท าการปกครองจังหวัดแม่ฮ่องสอน 180,195.00 -                   -                   180,195.00          
37 1500300060 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครสวรรค์ 20,348,603.60 -                   -                   20,348,603.60      
38 1500300061 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอุทัยธานี 6,262,294.90 -                   -                   6,262,294.90        
39 1500300063 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตาก 9,877,780.05 -                   -                   9,877,780.05        
40 1500300065 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิษณุโลก 15,780,548.00 -                   -                   15,780,548.00      
41 1500300066 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพิจิตร 3,251,083.00 -                   -                   3,251,083.00        
42 1500300067 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบูรณ์ 24,549,093.30 -                   -                   24,549,093.30      
43 1500300068 ท่ีท าการปกครองจังหวัดราชบุรี 31,499,942.94 458,450.00         -                   31,041,492.94      
44 1500300070 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสุพรรณบุรี 10,307,276.40 -                   -                   10,307,276.40      
45 1500300071 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครปฐม 1,812,486.00 471,680.00         -                   1,340,806.00        
46 1500300072 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสาคร 7,079,021.00 -                   -                   7,079,021.00        
47 1500300073 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสมุทรสงคราม 9,254,660.80 -                   -                   9,254,660.80        
48 1500300074 ท่ีท าการปกครองจังหวัดเพชรบุรี 6,857,486.01 -                   -                   6,857,486.01        
49 1500300075 ท่ีท าการปกครองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 844,422.60 -                   -                   844,422.60          
50 1500300076 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนครศรีธรรมราช 21,144,471.74 1,006,797.00       -                   20,137,674.74      
51 1500300077 ท่ีท าการปกครองจังหวัดกระบ่ี 2,267,697.00 -                   -                   2,267,697.00        



2. ท่ีดิน อาคาร และอุปกรณ์

ยอดคงเหลือ รายการปรับปรุงในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ยอดคงเหลือ
ณ 30 ก.ย. 2560 จ านวนด้านเดบิต จ านวนด้านเครดิต ณ 30 ก.ย. 2561

ล าดับ ศูนย์ต้นทุน จังหวัด หมายเหตุ

52 1500300078 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพังงา 18,114,030.70 -                   4,320.00            18,118,350.70      
53 1500300081 ท่ีท าการปกครองจังหวัดระนอง 10,981,262.32 -                   -                   10,981,262.32      
54 1500300083 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสงขลา 5,323,679.63 -                   -                   5,323,679.63        
55 1500300084 ท่ีท าการปกครองจังหวัดสตูล 21,703,964.10 -                   -                   21,703,964.10      
56 1500300085 ท่ีท าการปกครองจังหวัดตรัง 6,181,496.90 190,199.30         -                   5,991,297.60        
57 1500300086 ท่ีท าการปกครองจังหวัดพัทลุง 2,372,662.25 -                   -                   2,372,662.25        
58 1500300087 ท่ีท าการปกครองจังหวัดปัตตานี 1,432,427.10 -                   -                   1,432,427.10        
59 1500300089 ท่ีท าการปกครองจังหวัดนราธิวาส 2,186,676.83 -                   -                   2,186,676.83        

1,992,721,197.43 19,881,366.88 13,904,603.65 1,986,744,434.20


